Rapor Numarası 2024.EGYO.53 

Raporun Konusu İstanbul, Kadıköy, Merdivenköy, 3463 Ada 3 Parsel 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

İstanbul, Kadıköy, Merdivenköy, 3463 Ada 3 Parsel olan 1 Adet Arsa Üzerindeki Projenin Satış 
Değer Tespiti 

 İş bu rapor, Yüzoniki (112) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür.  

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

“Konut+Ticaret Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, emsale esas inşaat alanı 71.637,00 m2 ve 

Hmax: 80.00 m yapılaşma koşullarına sahiptir.   

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın 

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 3.482.707.275,72 ₺ 

( Üçmilyar Dörtyüzseksenikimilyon Yediyüzyedibin İkiyüzyetmişbeş Türk Lirası Yetmişiki Kuruş ) 

Taşınmazın  

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Dahil 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 4.179.248.730,86 ₺ 

( Dörtmilyar Yüzyetmişdokuzmilyon İkiyüzkırksekizbiz Yediyüzotuz Türk Lirası Sensenaltı Kuruş ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumunda 

Bugünkü 

Değeri 

TOPLAM: 3.792.918.872,43 ₺ 

( Üçmilyar Yediyüzdoksanikimilyon Dokuzyüzonsekizbin Sekizyüzyetmişiki Türk Lirası Kırküç Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 3463 Ada 3 Parsel mahallen üstünde ruhsatlı inşa halinde binalar 

bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No:

[...]

Değerleme konusu parseller üzerinde anahtar teslimi götürü bedelli sözleşme bulunmakta olup, Yüklenici firma olan 
TORKAM İnş. ve Yatırım A.Ş. ile sözleşme konusu işin ihalesinde sunmuş olduğu yazılı mali teklifinde de belirtmiş olduğu 
gibi, sözleşme konusu tüm iş ve işlemleri 727.271.000 ₺ + KDV ( Yediyüzyirmiyedimilyon İkiyüzyetmişbirbin Türk Lirası) 
götürü bedel ile yapmayı ve yerine getirmeyi kabul ve taahhüt etmiştir. Yapılan işlerin bedellerinin ödenmesinde, 
Yüklenicinin teklif ettiği toplam bedel esas alınacaktır. 

FORM Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.                   S a y f a  23 | 41